
 

Sezione Contratti e Appalti 
U.O. Appalti Pubblici di Servizi e Forniture 

graziana.mauro@uniba.it - tel. 080 5717349 - Fax. 080 5714300 
Centro Polifunzionale Studenti (ex Palazzo Poste) - Piazza Cesare Battisti n.1 - 70121 – Bari (Italy) 

www.uniba.it - universitabari@pec.it 
c.f. 80002170720 - p. iva 01086760723 

 

 

 

   DIREZIONE APPALTI, LOGISTICA 

   E ATTIVITÀ NEGOZIALI 

 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Ente aggiudicante: Università degli studi di Bari Aldo Moro – Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio – Sezione 

Contratti e Appalti - U.O. Appalti Pubblici di Servizi e Forniture – Piazza Cesare Battisti n. 1 – 70121 – Bari 

 

Tipologia di gara: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di 

raccolta, trasporto, stoccaggio e smaltimento dei rifiuti radioattivi presso varie strutture dell’Università degli studi di 

Bari “Aldo Moro” – CIG 738692180B 

Criterio: minor prezzo ex art. 95, comma 4, lett. b) del d.lgs. 50/2016 

 

Data lettera di invito: 19 marzo 2018 

Data di aggiudicazione: 9 aprile 2018 

 

Soggetti invitati: 

1) Protex ITALIA S.p.A., via Cartesio, n. 30 - 47122 – Forlì (FC); 

2) Campoverde S.r.l., via Quintiliano, n. 31 - 20138 – Milano; 

3) Nucleco S.p.A., via Anguillarese, n. 301 - 00123 – Roma; 

4) MITAmbiente, via Benaco, n. 11 - 20098 – San Giuliano Milanese (MI); 

5) BKS s.r.l., Corso Vittorio Emanuele II, n. 12 – 26900 – Lodi 

 

Numero di offerte pervenute: due 

 

Aggiudicatario: Protex ITALIA S.p.A., via Cartesio, n. 30 - 47122 – Forlì (FC) 

Importo di aggiudicazione: €97.433,75= oltre iva, cui vanno aggiunti €400,00= oltre iva per oneri per la sicurezza 

derivanti da rischi di natura interferenziale 

 

Secondo classificato: Campoverde S.r.l. 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Puglia – P.zza Massari n. 14 – 70122 – Bari (Italia). 

 

 

Bari, 26/04/2018      f.to IL DIRETTORE RESPONSABILE 

AVV. PAOLO SQUEO 

 


